
1 
 

ОШ „Мајшански пут“ Суботица 
Мајшански пут бр.87 
Суботица      

Дел.бр:02-179-5 
Дана: 16.07.2020. 
 
 
 

 
ПРЕДМЕТ: Измена Конкурсне документације у  поступак јавне набавке мале вредности 
радова: монатаже и уградње платформе за степениште за несметано кретање особа са 
инвалидитетом ЈНМВ бр. 6/2020 
 
 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ 
број 124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Наручилац ОШ „Мајшански пут“ 
Суботица врши измену Конкурсне документације у поступку ЈНМВ 6/2020 на следећи начин 
: 

 
 

I 
 
У поглављу II, на страни 7. Конкурсне документације, под додатним условима ( Финасијски 
капацитет) у табели, мења се тачка 1.1 и гласи : „ Да је понуђач у 2016,2017, и 2018. години 
остварио позитиван биланс, односно да у траженом обрачунском периоду није пословао са 
губитком.“  
 

II 
На страни 3. и 5. Конкурсне документације врши се исправка, техничке грешке,  мејл адресe 
Наручиоца, која сада гласи: pravnik.majsanskiput@gmail.com 
 
На страни 34. Конкурсне документације врши се исправка, техничке грешке, тако што се 
број 5/2020 замењује бројем 6/2020. 

 
III 

 
Како је Наручилац  извршио измене Конкурсне документације, осам односно мање дана пре 
истека рока за подношење понуда,  ПРОДУЖУЈЕ СЕ  рок  за подношење и отварање 
понуда и то до  24.07.2020. године до 10,00 часова. 

 
Јавно отварање понуда ће се одржати дана 24.07.2020. године у  11,00 часова. 
 

IV 
 
У осталом делу Конкурсна документација ЈНМВ 6/2020 од 14.07.2020. остаје непромењена. 
 
 
                                                                                                       Комисија за јавну набавку 
 бр.6/2020 


